POLIZA DE DIARIO

_FECHA [ 19/04/2022 | POLIZANUM. | 17 ]
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER

112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,299.04 0.00 1,299.04
a1 3013751 VIATICOS EN EL PAIS 399.04 399.04 0.00
511 3013752 GASTOS DE TRASLADOS 900.00 900.00 0.00

EN COMISIONES

OFICIALES

SUMAS IGUALES 1,299.04 1,299.04
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2022* PAGO DE REEMBO
TRASLADO DE LA SECRETARIA DE CULTURA.

LSO DE VIATICOS A CHARCAS, S.L.P. EL 16/02/22. PARA

HECHO POR REVISADO

AUTORIZADO

SJSC

e

CAC




POLIZA DE DIARIO

| FECHA | 07/04/2022 || POLIZA NUM. | 7
0112737698 TEATRO DE LAP
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030005 CTA.NO. 011273769-8 19,950.00 0.00 19,950.00
222 0040004 RENTA TEATRO DE LA PAZ 19,950.00 19,950.00 0.00
SUMAS IGUALES 19,950.00 19,950.00
Concepto :

INGRESOS PROPIOS/ TEATRO DE LA PAZ* PAGO PARA EXPEDICION DE RECIBO FISCAL A NOMBRE DE

JOSE LUIS DE LA ROSA RAMOS, POR RENTA DEL TEATRO DE LA PAZ PARA EVENTO "OBRA DE TEATRO
INFANTIL" EL 20/03/22.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

RDG

SJSC

CAC




d% BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisién

Capturo

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Imprimis

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

19/04/2022 11:14

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

624

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROLJ741205P1A

$1,299.04

$0.00

19/04/2022

170422

REEMBOLSO VIATICOS A CHARCAS 16 FEB 22
6471

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
19/04/2022 11:12:46 a. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
19/04/2022 11:13:44 a. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticiones de |la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracién respecto a |a operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de |a Institucién, segin
corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de
la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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iAD . SEPAE GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO ¢
DE SAN LUIS POTOS]

DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
CLAVE PRESUPUESTAL .
GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3751

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE CULTURA
NACIONAL:
EXTRANJERO:

DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL . CENTRO, SAN LUIS POTOSI, 5.L.P.

|empLEADO DE cOMISION
NUMERO DE EMPLEADO

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
14805

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION CHARCAS,S.L.P
FECHA DE COMISION 16-feb-22

COMISION AL MUNICIPIO DE CHARCAS, S.L.P. PARA TRASLADAR A LA SECRETARIA DE CULTURA Y AL SR.

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION | onarRNADOR A RECORRIDO DEL MUSEO DEL METEORITO

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUuOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR H 400.00 1 $ 399.04 £ 399.04
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 400.00 $ 400.00 | § - $ 399.04

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
I PROGRAMA GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3752

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE B 2
PASAJE $
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 900.00 $ 900.00
LAVADO VEHICULO $
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 900.00
GRAN TOTAL| $ 1,299,04
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: X 3. AUTOBUS: 5. MARITIMO
SENTRA NISSAN 2018, BLANCO VAB-470A
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDADPE—-\ $ 1,299.04 (UNMIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVES PESOS 04/100 M.N.)

POR CONCEPTO DE gol e DIA DE (ALIMENTACION Y TRANSPORTE)
/ P / _[(_ /
L hAutefiza, ... L RECIBI
cmﬁ‘mfﬁi@ﬁfsmg// JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
———DRBOMINISTRATIVO \ COMISIONADO Q
kil Mot Wi Rebledo (-

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022 AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGFIST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO
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DE SAN LUIS POTOSI
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San Luis Potosi, S.L.P.,15 de Febrero de 2022
OFICIO No. SC/DA-C001/2022

Asunto: Oficio de comisiéon

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE

Por este conducto se le comisiona el dia de mafana, 16 de Febrero de 2022, para
trasladar a la Secretaria de Cultura al municipio de Charcas, S.L.P., con el propésito de
asistir a hacer un recorrido de la Sria. Martha Elizabeth Torres Méndez y el Sr.
Gobernador Lic. José Ricardo Gallardo Cardona, en las instalaciones del Museo Del

Meteorito, en el municipio ya mencionado.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color

blanco, modelo 2018 con numero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente

CARLOS/AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.c.p. Archivo
CAC*gsh

i dardin Guerrsro Mo, 6, Zona Centro

safluis Potosh, SEP: 2078000 “ 2022, AR de las v los Migrantes de San Luis Potosi”
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GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LULS POTOS]

San Luis Potosi, S.L.P., 15 de Febrero de 2022
OFICIO No. SCDA-V0002/2022

Asunto: Solicitud de viaticos

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitar a usted tramitar viaticos a nombre de Juan
Luis Robledo Lopez por concepto de viaticos y combustible, para la comision de trabajo
del dia 16 de Febrero del afio en curso, con el propésito de trasladar a la que suscribe
al municipio de Charcas, S.L.P., para asistir a dar un recorrido por las instalaciones del
Museo del Meteorito al Sr. Gobernador Lic. José Ricardo Gallardo Cardona.

El traslado se realizara via terrestre en vehiculo oficial Sentra, marca Nissan color blanco,
modelo 2018 con numero de placas VAB-470 ,del estado de San Luis Potosi
Los gastos derivados de la comision, se aplicaran al programa de Gasto Corriente.
i
Sin otro partlcular r'fquedo de usted.

I\’,\Lr"l /
MARTHA Eu(%B’ETH TORRES MENDEZ
SECRETARIA DE CULTURA

\

\

i
!

C.c.p. Archivo
CAC*gsh

Jardin Guerrere No. 6, Zona Centro

San Luls Potos), SLF, Ch 78009 " 2022, Afo delasy los Migrantes de San Luis Potosi”



SERVICIO RELAMPAGO, S.A. DE C.V.

SREO101301RA

PERMISO CRE: PL/2934/EXP/ES/2015 E07004
FOLIO: FI 271416
EMISION/EXPEDICION: 2022-02-16T21:56:19
EXPEDIDO EN: 78436
601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC: GES850101L4A
Uso' CFDi: GO3 - Gastos en general

CANT DESCRIPCIGN P.U. IMPORTE
23.596036 15101514 18,334099 § 43261
% (PL/2934/EXPIES/2015
LTR  24316551) REGULAR
Sub Total: $432.61
002 - IVA $67.39
Total: $ 500.00

Ticket facturado: C ;24316551
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000505118098
METCDO DE PAGQO: PUE - Pago en una sola
exhibicidn

FORMA DE PAGO: (0l - Efectivo

MONEDA: MXN T.C.: 1.000000

UUID: Ocdf549b-f46f-4a03-Bebb-6daZabieBd4f
CERTIFICACION: 2022-02-16T22:01:19

CERT. SAT: 00001000000509846663

SELLO DIGITAL DEL SAT:
UHzl/Sh68YDQ3RoCAEUT2dCf2liufwdz02+GI4TBleKenLXRKEpgR
REE1X1INS42Dbgx2UlQFeyyOVKr6GVVCCYpThneUGxggYwSuikal
Baulj2qSAxqgEYNB+WzdTIrgiwdslcTZIGiMOgEIqIVMIYTGERRMOY %y
LxXguDUKEB4ZQgsdumDbXz3+dhR4zeEMIL1ING/2WbESNhOgCeb/N h
3hLEcTkpgBtTPIxeiRGrh+Equl ImIUAaWHYwFYSrIeZ IODp] D5P I !
e8PI0W1sVINWYEIMpY/mVbcVAXlaFReZhpRJIZcpUshBY18N2 2FgE lnly f“
hjBWNI4+IWYPORVDASHTIWEA== A 7N

SELLO DIGITAL DEL EMISOR: \
N70lVaeCavVdNul0l9M06sEWDORekQSpHalxmCDANVvS2y23X )
Ux+AbrEG/jSk4yNREBcY£fRO=sB3V+4gltuCeDIbFbScYKCTmScunvey
ded9z455wxKaF+SXU2quIfltexXBIYPIPEXM+98eiGWEYSQtyy jSw
VQDHWWRR1PgpblubiE3THELAvGS40tuXNrS2vQU2 jK+wMBToJ0E§V
kkT/88hbapGlErhQNeVYEIVAy /+RyeaFCxzzB2BwTKmy 1 fvIEmLT2
udcol2GOXevimONLOektadGe2nlgfgIdF57g7771CD3cHUSeRk3h
SNZKlawaw/JUp+ZZ0uApwNHW==

CADENA ORIGINAL:
|11.1|0cdf549b-£f46£-4a03-8eb6-6da2abdedddf|2022-02-16
T22:01:19|LS01306189RS5 |N701VaeCaVdNul019M06sEWDORekQS
palxmCDAOVa2y23XILYLSaUX+AbrEG/ JSk4yNREBcYEROSBIV44g
1tuCeDIbFbScYKCTmScunvgdeddz45SwxKaF+5XU2quIfltexXBoY
PIPExXM+9seiGWEYSQtyy jSWVQDHWWRR1PgpblubjE3 TKELXVGS 4ot
UXNrS2vQU2Z jK+wHMBToJ0£ jVKkT/B8hbapGlErhQNeVY £ IVAY /+Rye
aFCxzzB28wIKmylfv3BmL72udecol 2G0XrvEimONLlektadGeZnlgfy
I9F57g7771CD3cHUScRkIhiFN2K1awaw,/ JUp+2 Z0uhpwiiHw==| 000
01000000509846663 |

Noant Lo &@bk@d@ (

Este documento es una representacidén impresa
de un CFDI
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7% HACIENDA |$isar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRE0101301RA

Folio fiscal

0CDF549B-F46F-4A03-8EB6-
6DA2A64E8D4F

Total del CFDI

$500.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIO RELAMPAGO,
S.A. DECV.

Fecha de expedicion

2022-02-16T21:56:19

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificaciéon SAT

2022-02-
16722:01:19

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



COMBURED SA DE CV
P07522 / RFC COMO071220BUS
CARRETERA CHARCAS-VENADO, No. 120 ]
Mobil
B CHARCAS, SAN LUIS POTOSI
C.P. 78570, MEXICO
TEL/FAX:

REGIMEN FISCAL: _
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. CHAA 7507
FOLIO FISCAL 156904d4-adf2-42¢1-8024-2d843f3fad06
LUGAR DE EXPEDICION : 78570
FECHA: 2022-02-16 HORA: 16:06:18 R.F.C.: GES850101L4A l USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 23000007
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
MADERQO 100
ZONA CENTRO
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOSI México,C.P. 78000
Cantidad | U. Medida [ No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
18.1080 LTR Litros PL7522/[EXPES/2015-333612 15101514 32025  Extra (Despacho 333612-0) ' $18,109961 $346.04 $0.00

Sello Digital del Emisor:

iD7REnuzqToiya+Kylg+/iKtkMSyiBGzPSPBGDLCtBUG/WRLTaJhm9RrvSQzwXpJRwzGoJEUOws3FcIDPtHegfy8RzfdNeuh/g9JjcplbZulhrajrQdviEIPwjqo3ygJaP1E3hg/AMaNCV
ky3jLrH1T1+31FEgcBZ+bhi85vJTy2q3kHwu/usix4Ryh/UuauxA7TJ1CgFUoaHIVS UaAZE2H/+9zJfcZazF7Vs7 Sj7tmIWDgRHp 1b5fTOtNJTFmJej2m1iMc8LaWT+omPvOWjzzBn

gwglnZZdD41B6CIPDJGVNX0JgiD/8n1LggBKB7ZXI3Y+niDX7Gyz144uIXSSQ==
Sello del SAT:

L7yAyNruWV3LXm4B2z2d/0CE20s6Fwx5dJCWFegihjmT5uDBotTrRAHM3gxZDzex0qj67 yL4ts/FxOWW+Es+0yPMUzoBk2mNJIHS M2VBAOp3W2Mwt/Ully4R6k359Diytdn8i38SXT
ZnQuVEJCcNDzy7|EnEKmgrrSqESLpiKVy84g2S+MFwLz/jKpZTUsIhTKSmS9EzFRs7Wivdt4MamZhJO+JMv4gYODrbISIgGDaJtugMg Y N/FBwZJX+sG4iusG UuSq18YhLIOsbkD
DpxNybo2U6gS3bHV8BbxSjwsa+4ioxiScs1Q3W/HECR/Rgy/RiLg+BynXnT/2mgrstECSwyg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.11156904d4-adf2-42c1-8024-2d843131ad0612022-02-16T16:06:221ED1101020E99IiID7RENuzg Toiya+Kylg+iKtkMSyiBGzP5PBGDLCtBUG/WRLTaJ thFtrVSszXpJHwZGOJE
UOws3FclDPtHcgfyBRzfdNeuh/g8JjcplbZulhrajrQdviEIPwjgo3vgJaP 1E3hS/RMaNCVky3jLrH1T1+5 1FEgeBZ+bhi85vd Ty2q3kHwu/usfx4Ryh/UuauxA7TJ1CgFUoaHiVSUaAZE2H
li+9zJfcZazF7Vs7S[7tmIWDgRHp1b5TONJTFmJej2m1iMc8LaWT +omPvOW]zzBngwgInZZdD41B609PDJGVNXoJglD/Bn1LggBKB7ZXI3Y+niDX7Gy2z144ulXSSQ==100001000

Jot i Rebiody |(

Importe en letras:
(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo
=| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidn
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $346.04
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 .V.A. 16.00% $53.96

TOTAL $400.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-02-161‘15:’06:18 - Fecha y hora de certificacion: 2022-02-16716:06:22
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000506159900 - www_edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Péagina: 1/1




21/2/22, 14:35

© HACIENDA | §8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

COM071220BU9

Folio fiscal

156904D4-ADF2-42C1-8024-
2D843F3FADOG

Total del CFDI

$400.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

COMBURED SADE CV

Fecha de expedicién

2022-02-16T16:06:18

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacién SAT

2022-02-
16T16:06:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificd
EDI101020E99

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

117



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

PAAAB40822KIA
MARIA ALEJANDRINA PADILLA AGUILAR
GES850101L4A

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

Folio figcal:
No. de serie del

('fédigo postal, fecha y hora de

emision:

CcsD:

Efecto de comprobante:

AAA1FBEE-99D4-4D96-A34D-095C86CA2B79
00001000000504465028
78590 2022-02-16 17:39:44

Ingresa

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Irfcorporacién Fiscal
Conceptos
c“"v‘;o":lf\;::‘:‘“ No, identificacion Cantigad | Clavede Unidad Valor unitario _ No. de pedimento | No. de cuenta arw'al—t
90101501 1 E48 344.00 344,00 i
Tipo Tasa o
Descripcién | CONSUMO Khptesto D Biae Factor  Cuota Importe
VA Traslado 344.00 Tasa 16.0000% 55.04
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 344.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% . $55.04
Método de pago: Yotal L

KRPFwOYFGledbfMXooRJBSetugHiMQPo6ziCqT7 pEKwZe75Cewgj8HJIF 11X pBo3zaSRUyifVdY QEgMfo2N3wnJzogQMAUgMADL/P1LKtoglIWNETHQS47 SqL9Qxhu2ZXH3Zplu225rxmb
oPv2UlyUw2p3eKxhQAWxazrb1uyat+sCHXNZwY TjABwWirgsaR9o0s7q9/g+cBCK3rNvn2/SkerSn Xzt 11bWoejc1 OPSNvYfcLtePY RMfhBy X8fy popuZ yOwX Bvk7 NRGVDSEcANS/aeqW2 CebsF
nwBlwBp2malWkSTAJXIQ/LCrwswYkK1/+jbReDNEZFyKitpYtLw==

Sello digital del SAT:

NCennl4lg4BNSyfuKQHdWsmFK4ThkNF7 JUDEBexSfylGqVEOvIIWEEne8eh4 3n2uP3nMjSig48CVo3EDKIBotM2+fX euleNBtY d 14NSEJQrdKGHAOw1rGuZZp1MAIaSMwZ7EBGoz QX axfyd

4BLXBHTVTogmvM+raf0RufF J/ICgW5SWDO+dfg+BeEabtZ/LFZM3rguga+aWkmhVrs2USu+01L6x5t77Um2f+Z7qHETABSAez8fy\WaHbJprgeRrxISaMNX pXdC4oVEkonIFHpyNHXIXZLuCvL)
B6HSF JqSvCYUvOHGO1EWOayaufT+eraGOJ5RdbUjGSSut0z5SLsrVRog==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion: SATYTOTOTNNI
No. de serie del certificado SAT 000% 0005{3‘05\04465028

Fecha y hora de certificacion:

[11.1|AAA1FBEE-99D4-4D96-A340D-095C86CA2B79|2022-02-16T17:42:57| SAT970701NN3|KRrPFwWOY FG/cdbiMXooRJBSetugHiMQPo6ziCqT7 pEKwZe
75CE6wgj8HJF 11Xp8o3zaSRUyifVdY QEgMfo2N3wnJzogQM4UgMADL/P1LKioglWnETHQS47 SqLSQxhu2ZXH3Zplu225rxmboPv2UlyUw2p3eKxhQAW!
xzrbluyat+sCHXnZIwY TjABwWirgsaR90s7q8/q+cBCK3rNvn2/5kerSnXzt 116Woejc 1 OPSNvY fcLtePY RMfhBy X 8fy popuZy OwX8vkTNRGVDSEcANS/aegW
2CcbsFnwBIwBp2malWkS7AJXIQ/LC wswYkK1/+jbReDNEZFyKitpYtLw==/00001000000504465028]|

2022-02-16 17:42:57

Jacm Lahs @@’b WO L

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1
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HACIENDA | 98sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAAAB40822KJA

Folio fiscal

AAA1FBEE-99D4-4D96-A34D-
095C86CA2B79

Total del CFDI

$399.04

Nombre o razén social del
emisor

MARIA ALEJANDRINA
PADILLA AGUILAR

Fecha de expedicion

2022-02-16T17:39:44

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacién
SAT

2022-02-
16T17:42:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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San Luis Potosi, S.L.P. a 21 de Febrero de 2022
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DE SAN LUIS POTOSI

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Por este medio le informo que de acuerdo a la comision conferida del dia 16 de Febrero

de 2022, realicé las siguientes actividades:

Por la manana sali de esta ciudad con destino al municipio de Charcas, S.L.P., con el
propoésito de trasladar a la Secretaria de cultura, Martha Elizabeth Torres Méndez, y el
Sr. Gobernador Lic. José Ricardo Gallardo Cardona al Museo del Meteorito.

El traslado se realizé via terrestre en el vehiculo oficial marca Nissan, modelo Sentra

2018, color blanco, con numero de placas VAB-470A.

Atentamente,

AQ@(\_ (U'\\—S\ @@&(MO ll_

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO

Jardin Guerrere No. b, Zona Centro

Sah Luls Potesla P, CHiyBeon * 2022, Afo ¢»ies v los Migrantes de San Luis Potosi"



